МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
государственное казенное учреждение Краснодарского края
ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

3 сентября 2013 г.
№ 03-01/112
«Об утверждении стандарта предоставления услуги
«Предоставление информации из базы данных Краснодарского края о результатах единого государственного экзамена»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.04.2011 №729-р  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить стандарт предоставления услуги «Предоставление информации из базы данных Краснодарского края о результатах единого государственного экзамена»  (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель

                                                                    Р.А.Гардымова